UBND HUYỆN CẨM THỦY

TRƯỜNG MN CẨM VÂN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cẩm Vân, ngày 25 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh của trường Mầm non Cẩm Vân

Năm học: 2024 - 2025

Thực hiện công văn hướng dẫn số 07/HD-PGD&ĐT ngày 01 tháng 7 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cẩm Thủy về việc Hướng dẫn tuyển sinh bậc

học mầm non năm học 2024 - 2025;

Trường mầm non Cẩm Vân thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025

như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Theo quy định điều lệ trường MN, tuyển sinh đối với

trẻ nhà trẻ và mẫu giáo chưa đến trường. Cụ thể:

1.1. Đối với trẻ có hộ khẩu trên địa bàn xã Cẩm Vân, hồ sơ tuyển sinh bao gồm:

+ Đơn xin học;( Theo mẫu của nhà trường)

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ. (có mã số định danh cá nhân)

+ Sổ theo dõi tiêm chủng (bản photo) hoặc phiếu tiêm chủng.

+ Giấy xác nhận thông tin cư trú (theo mẫu CT07) do cơ quan Công an có thẩm

quyền xác nhận.

+ Hồ sơ ưu tiên như : giấy xác nhận hộ nghèo/cận nghèo, khuyết tật…(nếu có)

1.2. Đối với các trường hợp học sinh trái tuyến (học sinh không có hộ khẩu trên

địa bàn xã Cẩm Vân) phải có đầy đủ hồ sơ và phải được sự đồng ý của Phòng Giáo

dục và Đào tạo. Hồ sơ gồm các loại hồ sơ theo quy định kèm theo Giấy xác nhận trái

tuyến.

2. Lệ phí tuyển sinh : 25.000 đồng/ 1 hồ sơ.

3. Thời gian và địa điểm tuyển sinh:

- Thời gian:  03 ngày. Từ ngày 01/8/2024 đến 03/8/2024

(Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h00. Buổi chiều từ 14h00 đến 16h30)

- Địa điểm: Tại trường mầm non Cẩm Vân.

       Trên đây là kế hoạch thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2024-2025 của

trường MN Cẩm Vân. Nhà trường thông báo đến các bậc phụ huynh được biết và đến

nộp hồ sơ đúng thời gian quy định./.

                           HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

                          Lê Thị Sử